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Deres neste  
drømmehjem? 

Velkommen til Ekebergveien 3F!
Her får dere et moderne og innbydende hjem i et rolig og attraktivt  
område i nye Gamlebyen. Leiligheten er fra 2007 og holder følgelig  

god standard. Bad er overflateoppusset i 2023. De varme dagene kan  
tilbringes ute på den herlige balkongen. Det følger også en kjellerbod  

og garasjeplass. Ta med dere flyttelasset og flytt rett inn!

Lys, gjennomgående 3‑R i 5. etg: 
‑ Gjennomtenkt og godt utnyttet planløsning med store rom 

‑ Utgang fra stue til solrik balkong med ettermiddagssol
‑ Store vinduer mot to himmelretninger gir rikelig med lys og luft 

‑ Sosial, åpen løsning mellom stue og kjøkken 
‑ Delikat baderom overflateoppusset i 2023 

‑ Garasjeplass følger leiligheten 
‑ Kjellerbod for lagring 

‑ IN‑ordning 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 627 483,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 .618 833‑
Felleskostn.:	 Kr 9 420,‑
Selger:	 Lars Snekkerhaugen
	 Solveig Fosdal

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/           BRA Total	  63/           69 kvm
Tomtstr.:	 1782 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./           bnr.	 Gnr. 233, bnr. 104
Andelsnr.:	 29
Oppdragsnr.:	 1008250272

Nina Friis Stensland
Partner/             Eiendomsmegler

Mobil	 980 84 142
E‑post	 nina.friis.stensland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

5. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, stue/           kjøkken, bad, soverom, soverom 2

TBA fordelt på etasje
5. etasje
4 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 6,5m2.
Bod er merket med nr.5.03.
Bod arealer utgjør til sammen 6 m2 BRA‑E.

Balkongen er målt til 3,8 m2 og er avrundet til 4 m2 i TBA.
Med leiligheten følger det også garasjeplass merket med nr.26 ,
det er opplegg for elbil‑lader på plassen.

Disposisjonsrett på bod er gitt av eier/           rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på  
eierforholdet.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1782 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt for borettslaget med plen, prydbusker og asfalterte  
adkomstveier.

Beliggenhet
Ved foten av Ekebergskrenten ligger «Nye Gamlebyen» ‑ et attraktivt boligområde der  
moderne arkitektur møter historiske bygg. Her bor du sentralt, men skjermet, med kort  
vei til skoler, dagligvare, kollektivtransport og et bredt utvalg av servicetilbud. Det er et  
koselig bakeri på dagtid (Daglig Brød) og pizzarestaurant (Skrenten Pizza) på kveldstid  
50 meter fra boligen.

Området er i sterk utvikling og regnes som et av de mest ettertraktede i Gamle Oslo. I  
gangavstand finner du Fjordbyen med Sørenga og Bjørvika, hvor Operaen, Deichman  
og Barcode danner et levende kultur‑ og næringsområde. Sørenga bystrand og  
Sukkerbiten byr på flotte sommeropplevelser, mens Teaterplassen,  
Ekebergrestauranten og Olympen er populære møtesteder året rundt. Tøyenparken  
ligger i nærheten og er kjent for flere av byens største festivaler.

Leiligheten ligger rolig til i en stille gate med nærhet til rekreasjonsområder som  
Middelalderparken, Ruinparken og Vannspeilet ‑ et område som utvides og knytter  
Gamlebyen tettere til vannfronten. Langs Alnaelva finnes fine turstier som strekker seg  
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